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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31513054B

2. Data e Regjistrimit 27/01/1994
3. Emri i Subjektit IPERMARKET  DERVISHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikollë Kacorri, Nd.6, H.2. 

23.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe tregtim te artikujve ushqimore, dhe 
industriale, import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallarave industriale, ushqimore, bujqesore, fruta 
perime, materiale te ndertimit, lendeve te para, parfumerise, 
tregtim produktesh te gatshme, tregtim te artikujve te 
ndryshem te fonise dhe te tjera te kesaj fushe, si dhe te 
produkteve.
Hazbi Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hazbi Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 23.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPERMARKET  DERVISHI
E-Mail: financahipermarket@hotmail.com  
Telefon: 0692023441  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar 
Znj.Lejla Dobi me liçence nr.174 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056419-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/03
/2006

Numri i Vendimit:35158, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08.03.2006 Emri I subjektit: IPERMARKET DERVISHI Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 23.02.2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Irfan 
Tomini, perballe pallatit nr.34, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhime dhe 
tregtim te artikujve ushqimoe, dhe industriale, import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallarave industriale, ushqimore, bujqesore, fruta perime, materiale te ndertimit, 
lendeve te para, parfumerise, tregtim produktesh te gatshme, tregtim te artikujve te 
ndryshem te fonise dhe te tjera te kesaj fushe, si dhe te produkteve. Perfaqesuesi ligjor: 
Hazbi Dervishi Ortaket: Hazbi Dervishi, Saimir Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-7-KK-erjoni-17-12-20070012.pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172376-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6937805-989F-45A4-B761-3D01FF7FE14B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308940-11-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "125.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692023441")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 01.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Lejla 
Dobi me liçence nr.174 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441279-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Ndertese 4-kateshe, Kati i Pare, perballe Pall.Nr.34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584043-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011 per miratimin e  statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhime dhe tregtim te artikujve ushqimoe, dhe industriale, import 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C146B-EA2A-4AC9-A289-35FC351CF77E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B235BAE5-3E3D-4A53-93D0-853EBB10FB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41121D1-A230-494A-9C78-962CD00E37D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AAC2C1-4F5A-44E4-AAB2-9FC833ECF0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA48672-D86F-408C-AF51-A747251CE4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8A8592-62AD-4A98-A4EF-BB6E96DBE816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86BB1C4-364D-4270-8D88-8A5518352174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F17ABFE-7576-4E6F-B677-EECBB6516FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC83162-44F3-4659-B27D-F784C0B58B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207525D4-9DE2-4A8E-9E73-A76E62282B50
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eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallarave industriale, ushqimore, bujqesore, 
fruta perime, materiale te ndertimit, lendeve te para, parfumerise, tregtim produktesh te 
gatshme, tregtim te artikujve te ndryshem te fonise dhe te tjera te kesaj fushe, si dhe te 
produkteve.")          u be            ("Prodhime dhe tregtim te artikujve ushqimore, dhe 
industriale, import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallarave 
industriale, ushqimore, bujqesore, fruta perime, materiale te ndertimit, lendeve te 
para, parfumerise, tregtim produktesh te gatshme, tregtim te artikujve te ndryshem 
te fonise dhe te tjera te kesaj fushe, si dhe te produkteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706623-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.03.2012 per ndryshimin e selise 
se shoqerise. Depozitimi i kerkeses dt.07.03.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe 
hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikollë Kacorri, Nd.6, H.2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikollë Kacorri, Pall.nr.34, Kati i Pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Ndertese 4-kateshe, Kati i Pare, perballe Pall.Nr.34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD27B1-D286-4660-9E71-4F104DF9E4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E908CA5-96F5-41B8-9E23-56D07EBE3CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DB0BA-2529-4E0B-9CDF-26FBEC57E490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DB0BA-2529-4E0B-9CDF-26FBEC57E490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D7F145-D65C-48D3-85CE-3835B4805254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE7E643-EE03-4E8C-9BC9-546E71325563
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28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821205-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 1  date 25.06.20121 ku 
eshte vendosur:Miratimi i bilancit per vitin 2011.Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e 
kapitalit themeltar te shoqerise.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Lefteri 
Kushta,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te 
pashperndara deri ne fund te vitit  2011.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 2 date 
26.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne vleren 19.100.000 
leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "19.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "191.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("9.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("9.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241530-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 02.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit 
themeltar, nga ortaku i shoqerise Z. Saimir Dervishi, te ortaku tjeter Z. Hazbi Dervishi, i 
cili behet ortak i vetem i shoqerise. Administrator i shoqerise do te vazhdoje te jete Z. 
Hazbi Dervishi.  - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr. 4282 Rep; Nr. 1194 Kol, date: 
02.11.2013.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.550.000,00")            u be              ("19.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649020D-5C47-4004-B4C6-3D5721D96AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC7BA97-3B15-4D12-BBF3-9723B75B6BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FD1A03-7AAB-4B76-8F0F-A922E13C65B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543902-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.06.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Lefteri Kushta anetare e IEKA me license Nr.58, date 
10.02.2000, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 
30.06.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 30.06.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "19.100.000,00"          u be            "23.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "191.000,00"          u be            "236.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("19.100.000,00")            u be              ("23.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD03E71-9729-4D70-9FD5-08B3FE8A1C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055AB8B-5F61-43E2-8413-32AC72EB9243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203226C-77EF-48A6-8D31-83F6C34AE2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203226C-77EF-48A6-8D31-83F6C34AE2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7095A4-1949-4764-9686-004008178145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9B401-7199-485B-96BA-1663EF1045F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8527CB-064C-4FF1-8EAC-21045304F651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8527CB-064C-4FF1-8EAC-21045304F651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B376848-B475-4C1D-9883-F0D9FF5CC0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0386C5-67F4-4A7D-9075-15C6F6D8D1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7045484-9422-4AB1-833E-1609319C6161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D26F94-C1D6-4FB8-AA76-7F9B579F1783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C501B211-4C00-46A5-82AC-83DB09A77BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862E76BD-82EA-4BFD-A73B-B242D33A1F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862E76BD-82EA-4BFD-A73B-B242D33A1F38
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Raport Auditimi

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765114-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126144-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709872-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Hazbi Dervishi per nje afat 5-
vjeçar. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765326-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B657AA0E-B9B4-4296-BF60-E1AF73F6CC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766E9550-5556-4881-BC0D-425046EE4A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5087A4-A1B6-4A0E-9939-5BAA774221A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42506B-89AC-462B-83A0-BEE348ACB10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42506B-89AC-462B-83A0-BEE348ACB10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04116364-8AA6-4F19-916B-6601D9AB2B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CDD294-3F31-48B3-A4FC-D2959CB53485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C322A5C4-C05D-48D3-ABBB-EAB7243CA5EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A3917-52BB-495C-BC19-1D252BDAD37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A3917-52BB-495C-BC19-1D252BDAD37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC788E0-BFBB-41ED-9CFA-24400F230B49
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836562-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840578-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904440-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7794E75-0ABC-4065-AD04-70421E9F765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE11A5D-FF46-45E1-B53D-7F516AFBFF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB349F5-EFD5-45FB-9258-90B6D4E99541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB349F5-EFD5-45FB-9258-90B6D4E99541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73DD464-B53E-43B0-A01F-F8EE04796CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A662DA1-BFD7-4FE6-BD0A-3BB58DBB8907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D22F3-E2DD-412C-B20B-4DB7FB98F216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D22F3-E2DD-412C-B20B-4DB7FB98F216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA98662-AFE4-476F-99B5-7623168068D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3750B0-6F93-4597-832E-7D1FC9078AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D697BBD-38A4-4F3F-88FD-845A879EA1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B716C3F-1A33-4480-B1E7-C33361097D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAFE588-AB19-4354-9FE4-D401EE4F1D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BF4A17-0BE6-4A8B-8AA7-119897DA9425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBCCAF-B926-4083-AAE7-19C21070D212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96537B1-3BDE-4F30-9CB8-221F72313469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF71F860-46E6-4CB5-ABEF-486520C8A35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF71F860-46E6-4CB5-ABEF-486520C8A35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAD7E4D-D2AB-4A34-9F12-7BD7BC7746F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8ACB85-1E55-4F11-826C-80109E084502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC75DE7-079C-4F45-A6F2-E30943368AC7


9

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976717-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397792-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875344-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960814-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financahipermarket@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2344E008-8081-42C2-9B84-AC573AAE433B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484B963-6C29-4281-8074-113A43772836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5DCBD1-B7A7-48AD-98E4-4569B0EDA4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C5E31F-7AD9-4309-9DFC-6BD8B04EE936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44DAC5-CB69-47D3-B0A1-0DDD100883D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EBB84B-DB3E-40B1-9438-3A53A459C606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16705583-7511-44AF-AADB-51970087AD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EC9BA3-44E4-4275-9557-6435F15D8BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7825FA8-8B0E-4FE3-B173-A676D214730E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D6452A-A1BA-43A8-91DD-AF622DD2612C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB1DC30-46E4-4143-8A28-B3BC2A13F3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB1DC30-46E4-4143-8A28-B3BC2A13F3DB
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Nikollë Kacorri, Pall.nr.34, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287652-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Ipermarket Dervishi shpk. Bilanc viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI ORTAKUT IPERMARKET.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548507-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut IPERMARKET DERVISHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NEW.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE  IPERMARKET 2019 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705265-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.05.2021 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z. Hazbi Dervishi, deri më datë 
19.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8BDCE-5D0B-406B-9489-98325C96774D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6F377-1B8D-4FE4-BF32-CFF3B091B3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6F377-1B8D-4FE4-BF32-CFF3B091B3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0AC0F-6DEA-4842-B42D-82091CBBF201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D02157-5732-4809-8DAA-918F26FA978B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E49BD94-D381-4071-998D-B35F7AC53832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669685B7-42EC-4ED5-BBA7-129A10572738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A735CE8A-CF43-4B3C-9D69-7E6B832B4462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDA78AC-6300-47E8-B2DC-3769E14F7E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82658C12-5716-4CA9-AD7D-ACE790F017AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8450E001-6A96-4F63-A2C6-1CECBDFB762B


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710755-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e  financiare Ipermarket Dervishi  2020 (1).xlsx
05.Shenimet Spjeguese 2020 Ipermarket Dervishi.pdf
IPERMARKET VENDIMI ORTAKUT 2021.pdf
01.Pasqyra e  financiare Ipermarket Dervishi  2020 (1).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961987-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
Ipermarket Dervishi vendimi ortakut 2021.pdf
05.Shenimet Shpjeguese Ipermarket dervishi.pdf
01.Pasqyra e  financiare Ipermarket Dervishi  2021 (2).xlsx
01.Pasqyra e  financiare Ipermarket Dervishi  2021 (2).xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-182418-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C4D6F7-CDF5-4AE9-86FE-0C6D96B513DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CB2917-4678-46D5-80B9-68334EE973BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D112F-5BC1-432C-BA28-C5FF04603240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D112F-5BC1-432C-BA28-C5FF04603240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9D1EDE-6090-4107-B6B3-002CE7DB77F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F405A3D-F941-453D-BCA8-5675961AEFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E773BEAC-7E50-43A3-9321-6BA904BABB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477182ED-5B8E-4EC4-9448-F0B22991BFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3B457-B381-4B2D-A67D-E4D690A8ED35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1850E-B76F-4821-BF6B-C7C115765E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741BDFDA-1B17-4941-8DE6-25C0049A44CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E98EB6-C301-4CDD-AF1A-B46C108BAFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7A9AE3-E325-4420-9580-5EDBE8A12993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C5C61-B5DE-4347-B6BD-47AF3FD6DEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE183FD-78F2-478E-B1D2-0B6A88050FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A8261-7073-4C6E-9FA5-BF9B773F34E0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefinanciareIpermarketDervishi.xlsx
.PasqyraefinanciareIpermarketDervishi.xlsx
vendimiiortakutereIPERMARKET.pdf
.ShenimetshpjegueseIpermarketDervishishpkviti.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344952-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefinanciareIpermarketDervishi.xlsx
.PasqyraefinanciareIpermarketDervishi.xlsx
Ipermarketvendimi.pdf
.ShenimetshpjegueseIpermarketdervishi.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507408-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
IPERMARKETDERVISHIVENDIMIORTAKUT.pdf
.ShenimetShpjegueseIpermarketdervishi.pdf
.RaportiiAudituesitPFIpermarketDervishi.pdf
.PasqyraefinanciareIpermarketDervishi.xlsx
IPERMARKETDERVISHIVENDIMIORTAKUT.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95DDB5F-BF89-49FB-BB4E-00ADD5694497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610E6134-83D2-4705-844D-2DA995B43511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0110536-3661-4F14-BE0E-9EF052F45584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D063F7EF-B213-4759-B838-1C0516F8C19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D22B15-68F1-4DE1-8501-0C5F8F20EA92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B384C8-38D7-48C8-A999-B64C57DDFD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B6CEA-3E50-4207-AF59-96A53ADA8B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28357174-941F-47F3-AA26-189CB07C4CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259677B-9C85-4A1A-8109-EAACF05500DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7876A150-C48C-45E2-9503-438F0393C024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEDF008-4808-4082-A27C-3C58FEF5C2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AD979-3F36-40DA-84B9-36461974C742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217267B4-A9AD-4F92-9D68-81068150DEC0

